Prefeitura de• ^ r e *•Tiangua
Secretaria de Educaçã

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria dê Educação' do Município de Tíanguá, Estado do
Ceará, Sra. Jayne de Maria Saraiva de Aguiar, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Pregoeira e sua Equipe de Apoio cumprido todas as exigências do
procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL Ne 03.13.01/2019, cujo objeto é A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA DOS PROFESSORES DO
ENSINO FUNDAMENTAL, DIRETORES, COORDENADORES PEDAGÓGICOS E
ASSISTENTES TÉCNICOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TÍANGUÁ
- CE, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor das Empresas:

- LYCEUM CONSULTORIA EDUCACIONAL LTDA, inscrito no CNPJ n^ 10.646.854.0001/01,
com o Valor Global para o lote I [único] de R$ 380.395,00 (trezentos e oitenta mil e
trezentos e noventa e cinco reais). Por ter apresentado a proposta mais vantajosa para
essa administração.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tiangua, 01 de abril de 2019.

JAYNE bE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação

Av, Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888